MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA MPF/PRPE/C. ADM./ 198, DE 9 DE AGOSTO DE 2017.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II,

da Lei Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 (Regimento Interno

do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF n.º 727/2011;

RESOLVE:

Designar  MARCONI  VELLOSO  DA SILVEIRA,  técnico  do  MPU/apoio  técnico-

administrativo/segurança institucional e transporte,  matrícula n.º 15.519-5 e LIHUDSON LUNA

MARIZ,  técnico  do  MPU/apoio  técnico-administrativo/segurança  institucional  e  transporte,

matrícula n.º 15.782-1, para, sob a presidência do primeiro indicado, constituírem comissão para

recebimento  definitivo  dos  serviços  de  engenharia,  destinados  à  reforma  no  edifício-sede  da

Procuradoria  da República em Pernambuco,  localizado nesta  capital,  sito  à  avenida governador

Agamenon Magalhães, nº 1800, bairro do Espinheiro, Recife/PE, objeto do contrato MPF/PRPE n.º

02/2017.

LUIZ VICENTE DE MEDEIROS QUEIROZ NETO
Procurador da República

Este texto não substitui o Publicado no D  MPF-e - ADMINISTRATIVO de 10/08/2017, Página 24  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-08-10.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-08-10.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y